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First North lanseerataan Baltiaan 
Vaihtoehtoisen markkinapaikan menestyksekäs First North -lanseeraus Pohjoismaissa saa nyt 
jatkoa, kun OMX laajentaa First North -konseptin Baltiaan tänä vuonna. First North tarjoaa 
kasvuyrityksille helpon pääsyn pohjoismaisille, balttilaisille ja kansainvälisille 
rahoitusmarkkinoille sekä tarjoaa sijoittajille entistä enemmän sijoitusmahdollisuuksia. First 
North on yksi nopeimmin kasvavista vaihtoehtoisista markkinapaikoista Euroopassa. 
 
Vaatimuksiltaan ja säännöiltään lievempi First North on vaihtoehto Baltian päämarkkinoille. First 
North on pörssin säätelemä markkinapaikka, joka sopii pienille ja kasvuvaiheessa oleville uusille 
yrityksille. First North tarjoaa balttiyhtiöille entistä enemmän näkyvyyttä ja helpottaa pääsyä 
pääomalähteille yhdistämällä pörssilistautumisen edut toiminnan helppouteen. 
 
Huomattava sijoittajapohja on olemassa, sillä OMX:n Baltian markkinoiden välittäjät Tallinnassa, 
Riiassa ja Vilnassa voivat tehdä kauppaa Baltian First Northissa. First North tuo sijoittajille laajan 
valikoiman sijoitusmahdollisuuksia, jotka sisältävät päämarkkinoita suuremman riskin, mutta voivat 
tarjota myös paremman tuoton. Tämän vuoksi sijoittaminen vaihtoehtoisille markkinoille voi 
edellyttää tavanomaista yksityiskohtaisempaa analyysia ja valmisteluita.   
 
– First Northin kautta kasvuyhtiöiden on entistä helpompi saada pääomaa. Tämä tukee koko alueen 
taloudellista kasvua. First Northin laajennus antaa sijoittajille entistä laajemman valikoiman 
sijoitusmahdollisuuksia. Pienten yhtiöiden kannalta First Northia voi pitää ensimmäisenä askeleena 
kohti päämarkkinoita, sanoo OMX:n Pohjoismaisen Pörssin johtaja Jukka Ruuska. 
 
Jokaisella First North -yhtiöllä on oltava valtuutettu Certified Adviser (CA) -neuvonantaja, joka 
valvoo jatkuvasti, että yhtiöt täyttävät vaatimukset ja noudattavat niitä. Tämän lisäksi CA-
neuvonantaja pitää yhteyttä yhtiön, pörssin ja sijoittajien välillä. First Northin internetsivuilla 
julkaistaan lista kaikista CA-neuvonantajista, joista yhtiö voi valita itselleen sopivimman. 
 
– Tämä on vastauksemme markkinaosapuolien vaatimuksille lisäsijoitusmahdollisuuksista Baltian 
arvopaperimarkkinoilla. First North tarjoaa pienille ja keskisuurille yrityksille mahdollisuuden 
tehostaa liiketoimintansa kasvua hankkimalla pääomia sekä lisäämällä näkyvyyttä ja tunnettuutta. 
First Northin avulla OMX ottaa tärkeän askeleen kohti entistä vahvempaa ja integroidumpaa 
Pohjoismaiden ja Baltian markkinapaikkaa, joka tarjoaa lisäetuja sekä paikallisille että 
kansainvälisille sijoittajille, kertoo OMX:n Baltian liiketoimintayksikön johtaja Johan Rudén.  
 
First North on OMX:n vaihtoehtoinen markkinapaikka, joka lanseerattiin ensin Tanskassa vuonna 
2005, Ruotsissa 2006 sekä Suomessa ja Islannissa vuonna 2007. Tallinnan, Riian ja Vilnan pörssit 
harmonisoivat tällä hetkellä sääntöjään, minkä vuoksi neuvottelut CA-neuvonantajien kanssa ja 
heidän koulutuksensa ovat vielä kesken. Yrityksien, jotka haluavat vaihtoehtoiselle 
markkinapaikalle, kannattaa olla ensiksi yhteydessä CA-neuvonantajaan tai paikalliseen pörssiin. 
First North lanseerataan Baltiassa vuoden 2007 aikana.   
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Lisätietoja: 

 
Tex Vertmann, viestintäpäällikkö  
Tallinnan Pörssi  +372 640 8862 
 
Āris Dreimanis, viestintäpäällikkö  
Riian Pörssi  +371 7212431 
 
Gintare Blazyte, viestintäpäällikkö 
Vilnan Pörssi  +370 5 272 13 71 
 
 
Tietoa OMX:stä | OMX on johtava arvopaperikaupan ammattilainen. Pohjoismaisen Pörssin kautta OMX tarjoaa pääsyn noin 

80 prosenttiin Pohjoismaiden ja Baltian arvopaperimarkkinoista. Pohjoismainen Pörssi –termi ei ole yhtiön virallinen nimi, sitä 

käytetään ainoastaan markkinoinnissa. Termi kuvaa kokonaisuutta, jonka muodostavat Helsingin Pörssi, Kööpenhaminan 

Pörssi, Tukholman Pörssi, Tallinnan Pörssi, Riian Pörssi ja Vilnan Pörssi. Integroidut teknologiaratkaisut kattavat 

arvopaperikaupan koko ketjun ja mahdollistavat tehokkaat kaupankäyntitapahtumat 60 pörssissä yli 50 maassa. OMX kuuluu 

Pohjoismaisen Pörssin Rahoitus-toimialan suuriin yhtiöihin (Large Cap). Lisätietoja on osoitteessa www.omxgroup.com. 

 
 
 
 


